et mori disciplina". cu^m moes eru
bestunt iactantia. abhorret detur
oem. iudia nescit. sapientia dete
tatur. oem huana gloria no so
in fugit sed et fassidit et con
tempnit. oem in se carnis et cor
de impunitate vehementissie ab
horantur et psequuntur. de deiq
tamq; naturalitez et malu ref
puit et qd bonu est ampleriu
bus. Nonne si copares viruſas
affoſes: coſtat quodamo illum
ſugere refutu quide huia amae
quasi carnaliter. Bonu tame
nq; ronalis: p que vita
carnalis excluditur cōceptitur
et vniat mudi. Profundit aut
i eo n fit ronalis. pſciatur cu
ſſinatur ena ſpiritualis. **C**onoſo
ronalis cui est: cu m dix; que
oportet de xpo ſentiri. fidei ro
ua firma tenetur. ut ali etias
ta ſenſi puritate nulla veſi ſili
tudie. nulla hētitia ſeu dyaboli
ta virtuente aliquate) deuicit.
q; e n m ḡa couerſaoe ita iam
illa coureta ſervatur: ut diſcre
nois metu nulla ſupſtioe vel
leuitate vel ſpus quasi feruen
tis vehementia excedatur. **E**t h
ec tota uia dñm diligē ita ſupra
dixim. **C**oſt et ſi adiuniatis
plus vigor tanto accedit ut mul
ta in labore vel tormentoz ſed n
mortis metu iuſtitia vniq; deſe
nat: m hor etia tota virtute
diligitur et eſt amor ſpiritualis:
qd minu nome huia ſpiritualis
amor cognovere puto. ob progu

tua vtiq; plenitudo ſpus qua p
tellut. Et h̄er ſufficiant pro eo
quod ſponsa dicit: propterea o ad
leſtentile dilexerit te m̄s. In hys
q; ſequitur dignetur nobis a
pure theſauros m̄e ſue ipſe tu
tos eoz ih̄u xp̄u dñs nr: q
vinit et regnat i unitate ſpus
in deo: p oia ſecula ſt̄oꝝ dñe

Rahel. Sermo ei⁹

Ome poſte: i odore vni
tueror tuoz turrem⁹
Quid. Sposa ne eo
yo nre habet trahi. et hoc poſt
ſponsum: quasi vero iuita eu
et no libens ſequatur. Sed no
ois qui trahitur. iuitus trahitur.
n̄ er en infirmu aut debilem eu
indelicet qui p ſe we no nalet.
trahi ad baſneū ſeu ad grandu
piget: et ſi reum piget trahi
ad iuditu vel ad pena. Demoz
trahi vult: que et hoc vogat.
Non aut vogaret: ſi ſequi per
ſepiam ipm dilim prout vellet
valevet. Ut quid vero no valz.
In alium lateamur et ſposa.
Si unaq; ex adolescentibus in
firmitate diceret. et petere tra
hi: nequaq; minarem⁹. Ituēo
de ſponsa q trahere et alios ut
pote fortis et pſcia posse ſuffic
indebat: cu no duu ſonet
q et no trahi taqua infirma
vel debilis necesse habeat. De
quanta alia ita cofidim⁹ q vali
da fit et ſana: ſi illa infirma
dui cofiſſeim⁹. q pro ſu ſingu
lari pſcio et exellentioi virtute
ſponsa dñm noſiatur. In etia

forte id dixerit tu intuetur dilectum aste-
dente: gessens eu sequi atq; as-
sum tu ipso in glia? Quaqua et
quanteus pfectis alia quide q
dui gemit sub corpe mortis huius
et huius filii nequam retinetur
clusa carce vincta nuntiatur. cor-
ta sceloz. lenas segno qz assur-
gat nre est ad contemplanda st
limia: nec obo habet liberu seq
sponsu quoq; iicit. **H**inc lacri-
mosa vox illa gemitus. infelix
ego homo: quas me libeabit de
corpe mortis huius. **T**unc sup-
plex illa pratio. Edur de tunc
iam mea et re. Dicat promde.
ditat cu gemitu enia sposa trahere
me post te: quia corp qd cornu
putur aggruat iam et depinat
terrena habitato sensu multa
rogitatem. **I**n si hor ducat cu-
piens dissolu et cu xpo ee. pre-
sevit dum videat eas propter
quas manu ipam i carne nra
videbatur. bni proficietes amae
ia sponsu et stare i tuto cuitatis:
si quide pmiseat. proptea iquies
adolescentile dilexerunt te: nunc
ergo quasi ducat esse adolescentile
amant te. amado fortiter mhe-
rent tibi. me qz ia minne opus
habent. nulla mudi causa in
hat mta ulterius comoradum?
idcirco aut. trahere me post te. Hor
sentire. si ducisset trahere me ad te.
Nunc vero quia ducit post te. ma-
gis illud mudi postulare uidetur.
ut concordis eius valeat res-
tigia sequi? ut possit emulari
virtute. Ut norma tenet vite
et mox qat apphede disciplaz

In hys quod marte quippe magne
opus est adiutorio quo valeat ab
negare semetipam et tollere cu-
re suam: et sic sequi xpm. Hu-
trahi prorsus nre habet sponsa:
nec sane ab alio. qz ab eo ipso qui
aut. Em e me mthil potestis fare
Sao mch me nequaq; posse per-
uenire ad te. nisi gradiendo pos-
te. sed neq; hoc quide nisi adiuta
abs te: ideoq; pcor ut trahas me
post te. **N**atus si quide augē aug-
iliū abs te. asthones i cordesuo
disposuit i valle larmarū: que-
tuq; qm ad te i montib; gaudet.
On pauti post te o dne we volut:
cu tame ad te pueire neo qndol:
hoc sietib; cuccis quia delatoes
in dextera tua usq; in fine. Et prop-
teā volut des te finū: at no ita
et fmitari. Coregnac cupuit: sed
no copan. Ex hys eat ille q dire-
bat. Mortuus aia mea mortuis
torz: et hanc nouissia mea horū
silia. Optabat sibi extrema us-
torz: sed no ita et pnapia. Auctor
spū alii optat sibi enia carnales
quoz in vita abhorbet: sietes p-
nosam ee morte storū: qm cu de-
ducit dilas suis sōpnū. ecclēdū dñi.
et quia bni mortui q in dno
moruitur: cu ecclēdū uita pro-
phē smaz mors patorz sit pessima
Non curat querē: quia tame de-
siderat uire: cupietes consequi
et no sequi. Non sic illi quib; aie-
bat. Nos esis qui pmisisti me
tu i tepratorib; meis. **B**u q digni
habui sunt tuo testimo bengne
ihesu. Ipsi reueru ibant post te.

et pedibz et assubz: notas eis feri
bias vix. portans eos postte: quia
puta et ma es dicens. Deinde post
me: si nam nos fieri pescatores homi
Ne Cui michi misericordia sequat:
et ubi ego sum illus et miser me
cit. Dicabant ergo gloriantes. Et
te nos veliqm oia: et secuta sum
te. Sit itaq et dulca ^{tua} relutis oibz
propter te recupisit ipse postte
ipse tuus myherē vestigis. ac sequi
te quoq*ue* ieris: siq*ue* q*m* me tu
e me pulchre et oes semite tue
panifici: et quia q*m* sequitur te no*n* a
bulat s*ed* tebris. Preteratur aut se
trahi ut assolet: q*m* iustitia tua
sunt motes dei: nec sufficit ad il
la suis vribz. Preteratur se trahi:
q*m* neo veit ad te. nisi p*r* tu*s* trax
et eu*n*. Porro quos p*r* trahit: tra
hibz et tu. **O**pa quippe q*p* fuit:
her et filius filiter fuit. Sed fa
miliari*s* a filio postulat trahi ta
quia a sposo proprio q*m* recupiuit de
coram eius: q*p* m*is* obvia
ei dute ar poeptorem. qui sibi p
ret*er* i ma moy. et p*ar*a*et* iter
virtut*um*: et crudiver eam sicut
semetipm et via prudencie diceret.
et tradet ei lege vite et disapie:
et sic ip*s* melito recupisit dec
re ip*s*. Trahe me post te: i odo
re angustiorum tuorum curvem*s*. prop
te*a* op*s* heo trahi. q*m* refringuit
quilibet i nobis ignis aoris tui:
nec valens a facie frigoris hui*s*
curvere. sicut heri et nud*s* terri*s*
Curvem*s* aut*e* postea: cu*v* reddi
deis letitia salutis tue cu*v* redierit
meli*or* tem*per*ies gracie: cu*v* sol iusti
ac iterum maluerit et parafascit.

41

temptatos nubes q*m* huc op*w* ad ho
ra tenuntur: atq*ue* ad lene flatum
aure blandioris solito reponit vng
uet*er* laq*uer*re et aromata flueve.
et dare odore suu. **T**unc curvem*s*:
i odore illo curvem*s*. Expiratibz m
q*m* angustias curvem*s*: q*m* abste
det torpor q*m* nuc est. et reuertet
deuono: et na no*n* est op*s* nobis
ut trahamur. quippe odore exata
ti: ut spote curvam*s*: nuc veo
iteri trahere me post te. **V**ides
ne illu*s* qui m spu*s* abulat ne*q* q*m*
omane*s* i uno statu nec eadem
temp*or* facilitate def*er*re pro*ce*
et q*m* no*n* sit m ho*s* ma ei*s* h que
admodu*s* ei spus modeat prout
vult dispensat. nuc legem*s* nuc a
latri*s* q*m* retro sunt obliuisci et
ad ate*tor* sese extende*s*. Puro
q*m* horpm si atteditis. vna nobis
expietia uidet itus: q*d* ego loq*s*
foras. Ergo cu*v* te torpore aut*di*
vel tedio affin sentis. noli prop
te*a* diffidere. aut desistere a studio
spatul*s*: sed iuuatis regie manu.
trahi te obsecras spose exemplo:
doner denuo suscitare gra*s* scis
prop*ter* alacrior q*m* curvas et di
cas. **N**ia madator*s* tuor*s* curv*s*:
tu dilatasti ror me*s*. **T**unc aut
q*d* d*u* adest g*ra* delcare i ea: br
no*n* te existimes donu*s* dei iure he
dutio posside*s*. ita indebet secung*s*
de eo quasi n*u* q*m* p*d* possis: ne
subito cu*v* forte retraxerit manu*s*
et subtraxerit donu*s*. tu duo condas
et tristior q*m* oportet fias. **D**ei q*m*
ne ducas i habundantia tua no*n* mo
uebor metern*s*: ne et illud q*d*

sequit dñe tu genit quide rogas: a
ueristi faciem tua a me et fuis fu-
turbato. Curabis nos si sapies.
pro costuo sapientis i die malorum
no in eoz ee honorum: atq i die
honorum no in eoz ee malorum. Eu-
go m die virtutis tue noli esse se-
rung: sed clama ad dnm cu pro-
pheta et duc. Cu defecit virtus
mea ne delinquas me. Porro i
tpe teptacoris consolare et duc cu
sponta. Tvalhe me post te: i odo
re pinguetor tux curvem. ¶
Si te no deseret spes m tpe ma-
lo ner i bono prouidencia decessit:
eis qz inter aduersa et prospera
mutabilium qm tenes quadam
etimatis ymagiz. Vtq yanc i
uiolabilem et i concussam. costa-
tis animi equalitate. vndurens
dnm i ei tpe: pm qz reditas ti-
bi etiam m hui mutabudi sui
dubys euclibz certas qz defectibz
phemis quodam i comutabilita-
tis statu: du m te tpe renoua-
re et reformae insigne illud a-
tiqum situdis eterni dei: apud
qz no e transmutatio ner massi-
tudis obubrano. Cuiusque sicut
tpe est. ita et tu eis i hor modo:
ner i aduersus timidq. ner i prof-
pis dissolutq. In hor mq nobil
creatula sua ad ymagiz et sui
tudine eis qui se fecit antiqui ho-
nois dignitate receptave iam
iamq et se recipere idicat: cu
sibi indignu ducit huius labentia
suo reformari: reformari mag-
satages iuxta pauli doctrinam
i nouitate sensu sui. i ea situdi-

ne m qz se redditia nouit: ac p hor
enam rogens ut dignu e sám ipm
qd propter se sim fuit versa in
ce miru i modu conformi libri:
du oia ei in coopari i bonu m
punt tach m propria et natura
li forma. abiecta degeneri specie
recognoscenda dnm sim. cui ad
seruidum creata fuerit. Unde
arbitror illu sermone op dñe
de se vngeneri uidetur si exal-
tetur a terra oia traheret ad
sepm. cunctis quoq fratribz ei pos-
se ee roem: hys vniq quos pat
pstiuit et predestinavit cosor
mes fici ymagis filii sui: ut si
me pmoget m multis fratribz
Et ego iugur si exaltari fuerit
a terra: audacter dico. oia tra-
ham ad mepm. Ner ei temet
vie usurpo nichil fris mei voti:
cuiq me iduo situdiez. Cd si
ita est no paret diuites hz sui
fris xpi sola possidere celestia:
quia audiuit direcem bti pauper
sui qm ipoz est regnum celoz.
Tio eos mq estiment sola cel-
tia possidere. qz ea sola audiuit
i promissione: possident et terrea
Et quide tamq nichil habebet:
sed oia possidentes. No mediu-
tes vt miseri sed vt dm: eo pro-
tereo magis dm quo mun*u* cu
pidi. Demq fidelis homi totus
muds diuiniarum est. Totus plae:
quia ta aduersa qz prospera pnu.
eque oia servunt ei: et cooperant
i bonu. Ergo auang terrena
esunt vt medius: fidelis cocep-
mt vt dno. Ille possidet mediu-

ent: iste temporis seruat. Quere
 a quouis eoz q̄ itanabili corde lu-
 coris qualibz inhiuant. qd na de hys
 sentiat. qui sua redetet et datus
 paupibz regna celorum pro terrae
 meritorum sua. sapienter agant
 nec ne: prouidutio responde-
 bit sapienter. Quere item quae
 qd approbat ipse no fit: no possu-
 mquiet. Quae. Prosternit quia
 dñs auaria no permittit. qualibz
 no est: quia no sunt sua q̄ posside-
 indetur. sed nec ipse sui iuris o.
 Si reue tua sunt expede ad lucam:
 et pro terrenis celestia comutato.
 Si no vales: fatere te tue petu-
 me no dñm ee sed serui: custode
 no possesere. Demq; et reforma-
 vis crumenem tue. tanq; seruus dñe
 sue: du quo illi nō. et con-
 gaudet gaudenti et dolenti codolet:
 tu quoq; tu adeste tuo mansubno
 nescis piter aio. et tu detestete
 detestis. Nā et tota heis tristitia
 si illud exinanit: et letitia sol-
 uens aut recte a fluis supbia tu
 spletur. Hor ille. Nos vero curer
 sponsē emulai libertate atq; con-
 franna: q̄ sicut bñ i strutta i olbz.
 et eruditia corde i sapia. sicut habra-
 dure sit et penuria pati. Cum
 se rogat trahit. ostendit quid desu-
 sit: no petule sed virtutis. C
 Riuſum tu se nichil omn̄ de spe
 gr̄e redditore consolatur: et si desi-
 te no mi dissidere se probat. Di-
 ut ergo. Trahe me post te: i odore
 anguitorum tuorum turrem. Et qd
 mihi si indiget trahit. q̄ post gi-
 gante currit: que cu comprehendit
 mititur. qui salut i motibz transi-

lit collis. Velonter aut curvit ser-
 mo eius. No valet ex equo cur-
 ve: no potest pari cu illo celei-
 tate contende: qui exultat ut gy-
 gas ad curvadam mam. No pt
 suis mibz: et proptea se rogar
 trahi. Fessa sum inquit desino: no
 li me deservere sed trahit me post
 te: ne sapia vagari post amato-
 res alios. ne curva quasi i iter
 tu. Trahe me post te: q̄ satius
 mibi est ut me trahas: ut inde
 licet vni qualecumq; aut terredo
 minis aut extendo flagellis mfe-
 ras: q̄ partens i meo me torso
 re male seruia develli quas. Tra-
 he me quoquo iuita: ut facias
 voluntaria. Trahe terpere: ut
 reddas curvete. Ent qm no indi-
 gabo trahere: qm voluntarie et cu-
 si alacritate curver. No curva
 ego sola. et si solam me trahi pe-
 acit: curvet et adolescentile me
 tu. Curvem piter curvem su: i:
 ego quide m odore anguitorum tu-
 orum: ille meo exitate exexplo at-
 q̄ yortatu: ar p hor omo i odore
 anguitorum tuorum turrem. Habz
 sponsa imitatores su sicut et ipa-
 trihi est: et ideo no aut singulare
 curva. sed curvem. Sed oar
 questio cur filiter cu se peccat tra-
 hi etiam adolescentulas no induxit:
 ut no trahit me sed trahit nos di-
 rectet. Quid ei. Forte ne sposa
 indiget trahit: et adolescentile no
 idigent. O pulchra o felix o bta:
 edisse nobis hui distictoris ra-
 none. Trahe me aut. Quare
 me et no nos. An hor bonu in

uides nobis? Absit. Neq; ei protinus
dixisses adolescentulas tecu ee cur-
sumas: si sola post sponsum we-
voluisses. Cur ergo pluraliter
mox subiunctura curremus? trahin-
te singulaliter postulaisti. Canticus
i quid pessi ita postulabat. Disce
p hor verbu a me m spitali ex-
atio: duplex auxilii desup spave:
corwproem et consolarem. Alte
foris exctet: altea insurcit. Ni
la repmit isoleca: ista ad fiducia
eigit. Illa opatur humilitate: ista
pusillanitatem consolatur. Illa cau-
tos: ista deueros facit. In morem
dm daret illa: ista ipm tiorem
musp tepeat gaudio salutari: scut
scriptu est. Letetur cor meu ut ti
meat nome tuu. Item. Devinte
dno i tioe: et exultate ei tu tre
moe. Trahimur: tu temptacibus
et tribulacibus extemur: currius
tu intermis consolacibus et spu-
cibus visitari. tiqua m suave ole-
ibus unguetis resperramus. Ergo
qd' austern et duru indetur re-
tineo michi tiqui forti tiqui sanc-
tiqua pste. et duo singulaliter
trahere me: quod suave et dulce
tibi tiqua firmo reto. et duo
curremus. Non ego adolescentu-
las deliratis et tenebas ee et
minus ydoneas sufferre tempta-
ones: et propria meu volo
ut curvatur: sed no ut meu tra-
hantur. Volo hie sonas consola-
tis: no ante et laboris. Quae:
Cm insurme sunt: et neor ne
definant. ne sumulant. **T**u
inquit o sponse corripe me ex te.

me tempta. me trahere post te: qm
ego m flagella para sum. et
potens ad sustinendu: ceterum
simul curremus. Sola trahar: sed
simul curremus. Curremus curve:
sed m odore unguetor tuor: no
i nroz fiducia metor. Ne m
magntudie nruu nravu nos
curvere considemus: sed i multitudine
misericordiu tuaru. Na et si alij
cucurrimus ac voluntay suum: no
fuit voluntas neq; currentis. sed
misericordia dei. Reuertatur msea-
no et curremus. Tu quide i cur-
tute tua tamq; greras et potens
curvis: nos msi ungueta tua spi-
rauebit no curremus. Tu q; pr
unxit oleo leticie q; confortib; tuus.
curvis i npa vnitioe: nos m illi
odore curremus. Tu m plitudine:
nos m odore. Tempus est ut per
soluerem qd' de unguetis sponsi
loge supra promississe me memi:
si no huius sermois longitudo ve-
taverit. Differo ergo: na et ma-
terne dignitas artari onesta
breuitate no patitur. Rogate
dm vnitiois ut voluntaria ons
mei bnplicata facere dignetur
ad insuada ruis desideriis me
motam habudacie suavitatis sue:
q; est m sposo ecce huius xpo dno
nro: qui viuit et regnat p oia
stia seculo. Omne. **S**ecundu-

SIta priosa ita mag-
nifica sposa ungueta
ueta sunt quadmodu
tu tractaretur audi-
tis: sponsi qualia sunt. Et si dix-
ne ea nos prout sunt no suffici-
mus expletare: hanc dubium tame-

qui excellēt̄ hōꝝ virtus et gra
ciam̄ sit: quox̄ solus noꝝ solu
adolescentulas sed spām quoꝝ ſpo
lam̄ odor exītat ad aurēda. **E**t
ad ueris: m̄l tale de prop̄is
inguetibz auſa e polluti. **E**t qui
de illa op̄ia ē gloiatuꝝ: ſed
noꝝ dicitame quia i eiſ auſas
uifet aut curvet: qđ m iſtoriū
ſolo odoꝝ pmiuit. **C**uid ſi ipm̄
uitione m ſe effuſam ſentueret:
auḡita tenui exhilarata ſua
gmina pmouetur ut curvit.
qđ uī ſi no et volat. **E**ſed di
ut aliquis. Desine iā ſomēdāe:
ſatis i ea reuīs affigre appetit
quid ſint. **N**on. **M**ime ego iſtud
polluteor. **G**ane m̄ vel ipm̄ ſint.
q̄ aio ſuggeruſtuꝝ diuenda: are
de mihi adhuc neſtre me fate
te. **E**ximo ei ſponsūm naſas
aromatū atq̄ inguetorū habē
ſies. et no paucis: et aliis q̄
de ee m quibz ſigulaireb obler
tatuꝝ ſpoſta. taquā pniuque ar
fuluſior: alias veo q̄ uſq; ad
adolescentulas queunt: alias q̄ p
figit enī ad longe poſtos et ex
traneos: ut no ſit qui ſe abſton
dat a calore eius. **E**liſ ſuauis
ſt dñs vniuſis. marie m̄ domes
tis: et q̄to quis ei fauari p
uite metis ar metis puritate
appropiat: tuio eu arbitror re
ſenor arōtu et uictioſ ſuauo
no ſentie fragranſia. **P**orvo m
huiuſmodi no caput intelligēta:
m̄l qđ exp̄ia attigit. **E**go veo
hans temere mihi arrogaueri
ſponsē progatula. **N**ouis ſponsō

qubz deluſe ſpū ſoueat dilitam:
qubz ſigulaireb refouillet ſenſ
ciſ ſpouatoibz. et m̄tateat mul
teat odoꝝamē. **E**t ſibi ſos pro
prius m quo ei no ſentet alieni:
ner indignu bat ex eo. **E**t q̄
pe ortus roduſus: fons ſignat.
Ceteru deviuſatur aq̄ inde i plu
teab: eab me lyze ad manu ſa
teat: du m̄ neo mihi moleſtus
ſit uia migrat. ſi de publio hau
mo et podo. **N**ia ut pau
lio mſtēm̄ meu m har parte
ſomēde ſi no nulluſ fatigatibz
proſto eſt atq̄ laboſ ſondie ex
we et hauſre enī de maſſeſ
as viuiliſ ſumptuari. et ex eis
ſingloꝝ enītibz derviue: ut abſ
q̄ ſuo labore quibz vñm preſte
yabeat aquas ſp̄ales ad deop
Verbi gracia ad lauadu. adpo
tandu. ad tubos coquedob. **E**t
mimiru aqua ſapie ſalutis ſer
mo dñis: ſed net mo potans.
ſed et lauao: durete dñs. **E**t nos
mudi eſtis: propt ſermonē q̄
locut ſum nobis. **E**t et mudi
tormis cogitato igne ſi ſpū ſe
cedete coquit dñm eloquii: ar
neuit i ſenſu ſp̄ales et tubos
metis. uta ut dicas. **C**onſul
tor meu m̄tra me: et i medita
tio mea exaudieſit ignis. **O**
mete ſame puroi p ſenſos ap
prehendere ſublimiora ſufficiunt.
q̄ p nos proferatur: no ſolu
non prohibeo. ſed et multu con
gratulor: du et ipm̄ nos pacat
ſimplioꝝ ſimplioibz mſtrac
Duis dabit mihi ut oes pro
phetent. **V**timā mudi nateno

cet i hys oratione. Utma aut altera
aura mouheret ista: aut recte qd
malle neo i nobis eet qui ea m
diget. eent qd oes doctiles dei:
et ego posse natae et inde qm
spose e dñs deo. ¶ Nur neō in
me iteri no dico ituei. sed nec i
quare quide licet. qd sine latr.
mis no loquor. vege m decoro
suo sedete sup dherub. sedete
sup sciu extelsum et elevatu:
a ea forma qua equitit patri
a paledibz scrd am lusferu grei
tus est. i qua pp desiderat an
geli cu spissore deo apud deo:
vel ipm saltate hoem homo homibz
loquer tom ea forma i qua ut
se manifestu nimia sua dignatioe
et dilectioe pbt. minoatq ab m
yehs. i sole posuit tabernacu
lum suu. taqua sposus procedes
de thalamo suo. Suaue magis
qf sublime. et vnciu loquor no
altu: quale deiq spus diu
mexit et misit euangeliae pau
peibz. moderi rotatis corde. p
duare captis indulgena. et dau
ns aponie. pditare am plati
tabilem dno. Salvo agnitu cu
qf op forte sublimi qd subtiliq
de sposi vnguentis speali munere
sentie sim et expiri domatu est:
ego qd de tñi antepti profeo m
roe. Ipse siquidē fons vite ipse
fot signatq. de mtra ortu redi
sum evipens p os pauli fistula
sua. taqua rea illa sapia q un
bi lob simaz de occultis trahitur.
m quatuor sese viuos diffudit et
deriuauit i plateas. ubi videlz
et assignat nobi cu sim a deo sa

piena et iusticia et frifitacioni et
redemptioem. ¶ Ex hys uag q
tuor viuis tamqua pnoissime
unguentis. mi nobis dicit mire
lq vtriusq intelligi et a qua et
unctione. aqua qua mudau.
unctione q fragrant: ex hys
qua quatuor omisis tamqua
unguentis pnoissime sup motis
aromatū de celestibz spedibz roct
ibz. tata eme naves suavitatis
dolis replevit. ut mox a quatu
or mudi pibz exortata illa dul
cedine supnu proper ad sposu:
tamq vere illa regia austri se
tinax a finibz terre audire au
dere sapiam salomonis. opinio
siquidē odore prouocata. Sam:
et emia no an curie valuit m
odore sui salomonis. quousq hiz
q ab etmo ex pte sapia erat
stus e ei i tpe a pte sapia. quo
ipm odore propere poss. Sic
iusticia sic sanctificato sic redemp
tio nichilomin ei stus est. ut ho
rum quoq curie m odore poss.
cu her eque dia m se an ora ean
Nam et m proprio quide erat
verbū. sed tū demū ad uidetu
ipm pastores venerut festinates.
tu nuntiatu est sim. Demos et lo
quitur ad iure. Transamus
vscs bethleem: et uideamq her
verbū quod sim est qd sent dñs.
et ondit nobis. Et sequitur. q
venerut festinates. prius se no
mouebat: du verbū tantu cu
apud deo. Qc ubi vbu qd myn
cipio car sim est. ubi hoc dñs fe
cit et ostendit: tūs venerut festi

natus: tūc curvatur. **C**uo ergo
 in p̄natio eāt verbum sed verbum
 eāt apud deū. sūm e aut q̄tenus
 eē māpet et apud hōies: sūt m̄h
 ilom̄ in p̄natio eāt sapia. eāt
 iustitia eāt sūficiens et redēp̄cio:
 sed angelis. Ut eēt et hōies fear
 eū her oīa p̄: et fear quod p̄.
Dēm̄ qui fūs est r̄quit nobis
 sapia n̄ deo? et no aut similitudine?
 qui fūs est sapia. sed q̄ fūs est
 nob̄ sapia: qm̄ qd̄ eāt angelis
 fūs e et nob̄. Ut angelis m̄q̄ q̄
 nā modo redēp̄cio fūeit nō video.
 nec eī autoritas scripturārū n̄
 p̄ia assentie videntur eos alioq; a
 pro extitisse captiuos a morti
 obnoxios. ut nūm̄ h̄rent redēp̄
 ciem: exceptas dūtarat illis qui
 supine lapsū irremediabilis cor
 nieres redim̄i dēcep̄ti no mere
 tur. Si h̄m̄q; angelis nūq; redēp̄
 sūnt. aliq; nūq; no egeſes. aliq; no
 p̄meretos: illi quide q̄ nec lap
 si sunt. h̄i aut q̄ irreuerabilis
 sunt. quo parto tu dñs dñm xp̄m
 eis fūsse redēp̄ciem: **A**udi bre
 uiter. Qui erexit hōiem lapsū
 dedit fūm̄ angelo ne labetur. sū
 illi de captitate erues. sūt h̄ic
 a captitate defendes. **E**t hac vōe
 fuit eque vāq; redēp̄cio: solus
 illi et servas istū. **T**iquet ergo
 sanctis angelis dñm xp̄m fūsse
 redēp̄ciem sicut iusticia sicut fa
 cienam. sicut fūſificioz: et m̄h
 ilom̄ in her ip̄a quatuor esse
 sūm propter hōies: qui iusti
 tia dei nō m̄p̄ ea q̄ fūt sūt in
 tellicū cognoscere possunt. **S**ic
 ergo de quod erat angelis. fūs.